研究發展處

1

國立臺東專科學校

110年學年度第 2學期第 2次學生校外實習委員會會議紀錄(草稿)

書面審查時間：110年 7月 23 日(星期五)上午至 7月 27日(星期二)下午 5

時。

會議地點：無(採書面審查方式)。

會議主持人：張副校長禎祐                             紀錄： 周志政

出席人員：詳書審繳交單 應繳人數：21人；實繳人數：15人；繳交率：71%

壹、 主席致詞：(略)

貳、 上次會議決議事項確認(110 年 6月 25日)

案由 提案單位 會議決議 執行情形 備註

案由一、訂定本科進修二年

制園藝暨景觀副學士學位學

程公費班校外實習辦法。

園藝暨景觀科 照案通過 已公告實施

案由二、修正食品科技科

「110 學年度學生校外實習

手冊」案。

食品科技科 照案通過 已公告實施

參、 工作報告：

無

主席裁示

無

肆、提案討論

說明：

一、 因受疫情關係需討論五專食品五學生 110學年度第 1學期校外實習是否

如期辦理，或延期進行。

二、 經科實習輔導小組討論後，提出方案為將原 110學年度第 1學期校外

實習課程延緩至 110學年度第 2學期實行。預計實習時間為 111年 1

月 1日實行至 111年 6月 31日。並將原 110學年度第 2學期的 14學

案由一                                      (提案單位：食品科技科)

「討論調整 110學年度食品五進行校外實習」案，請審議。

研究發展處

2

分課程對調至 110學年第 1學期實行。

三、 本案於 110年 7月 6日食品科技科校外實習小組會議通過，並經食品

科技科 110年 7月 16日第 1102101895號簽及 110年 7月 20日

1102101895號簽，奉鈞長裁示提送校外實習委員會審議。

  四、檢附資料：

      (一)附件 1-1: 110年 7月 6日食品科技科校外實習小組會議紀錄及簽

呈。

(二)附件 1-2：110年 7月 16日食品科技科簽呈。

決議： 照案通過。

伍、臨時動議

研究發展處

3

附件 1-1

研究發展處

4

附件 1-2